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I 1 Стојадиновић Јована 03/2016 да да 20,00 да да да 26,00 да да да 29,00 да 75,00 15,0 15,0 90,0 9

I 2 Милић Ана 19/2016 да да 28,00 да да да 27,00 да да да 27,00 да 82,00 15,0 15,0 97,0 10

I 3 Сарић Миланко 14/2016 да да 25,75 да да да 27,20 да да да 28,00 да 80,95 15,0 15,0 96,0 10

I 4 Љубисављевић Анђела 06/2016 да да 25,00 да да да 28,00 да да да 18,00 да 71,00 15,0 15,0 86,0 9

I 5 Новаковић  Милица 18/2016 да да 22,00 да да да 28,00 да да да 22,00 да 72,00 15,0 15,0 87,0 9

I 6 Коларевић  Јована 16/2016 да да 25,00 да да да 27,00 да да да 28,00 да 80,00 15,0 15,0 95,0 10

II 7 Милосављевић Соња 15/2016 да да 28,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 85,00 15,0 15,0 100,0 10

II 8 Лојаница Јована 21/2016 да да 25,00 да да да 26,20 да да да 28,00 да 79,20 15,0 15,0 94,0 9

II 9 Николић  Кристина 10/2016 да да 24,00 да да да 27,00 да да да 23,00 да 74,00 15,0 15,0 89,0 9

II 10 Стевановић  Тамара 17/2016 да да 24,00 да да да 27,00 да да да 26,00 да 77,00 15,0 15,0 92,0 9

II 11 Недељковић  Исидора 12/2016 да да 25,00 да да да 27,00 да да да 23,00 да 75,00 15,0 15,0 90,0 9

II 12 Ракоњац Анастасија 13/2016 да да 19,00 да да да 28,00 да да да 23,00 да 70,00 15,0 15,0 85,0 9

III 13 Ристић Тамара 20/2016 да да 21,00 да да да 28,00 да да да 26,00 да 75,00 15,0 15,0 90,0 9

III 14 Матовић Анђела 23/2016 да да 24,00 да да да 21,20 да да да 22,00 да 67,20 15,0 15,0 82,0 8

III 15 Дејановић  Николина 22/2016 да да 24,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 81,00 15,0 15,0 96,0 10

III 16 Лекић Татјана 07/2016 да да 28,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 83,00 15,0 15,0 98,0 10

III 17 Мутавџић Николина 11/2016 да да 26,00 да да да 27,00 да да да 29,00 да 82,00 15,0 15,0 97,0 10

III 18 Радуновић Љиљана 02/2016 да да 24,00 да да да 26,80 да да да 22,00 да 72,80 15,0 15,0 88,0 9

III 19 Славковић Неда - поново прва 15/2015

IV 20 Дугић  Софија 05/2016 да да 27,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 84,00 15,0 15,0 99,0 10

IV 21 Стојановић Аница 04/2016 да да 22,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 77,00 15,0 15,0 92,0 9

IV 22 Симић Анђелка 09/2016 да да 27,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 82,00 15,0 15,0 97,0 10

IV 23 Петровић Петар 24/2016 да да 21,00 да да да 26,00 да да да 24,00 да 71,00 15,0 15,0 86,0 9

IV 24 Петровић Марко 08/2016 да да 23,00 да да да 27,00 да да да 25,00 да 75,00 15,0 15,0 90,0 9

IV 25 Грујић Предраг 01/2016 да да 20,75 да да да 24,40 да да да 24,00 да 69,15 15,0 15,0 84,0 8
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ИСТОРИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ - 2016/2017.

Број поена из модула УКУПАН БРОЈ ПОЕНА 

И ПРЕДЛОГ ОЦЕНА

модул 1 модул 2 модул 3 Семинарски рад


